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                     Oświęcim, 16.06.2020 r.
DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: DOSTAWA MATERIAŁÓW SZEWNYCH

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków  zamówienia Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4,32-600 Oświęcim informuje: 
Pytanie nr 1:  Dot. zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?
ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Przy tym Zamawiający wskazuje na opisaną w SIWZ możliwość przesłania oświadczenia w formie elektronicznej.
Pytanie nr 2:  Dot. Pakietu 1, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści długość nici 45 cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 3: Dot. Pakietu 3, poz. 22
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 48 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 4: Dot. Pakietu 4, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści długość podwiązki 150 cm lub 250 cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 5: Dot. Pakietu 5, poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 6: Dot. Pakietu 5
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wchłanialną, plecioną, o okresie podtrzymywania ok. 2 tygodni (po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%) i okresie wchłaniania ok. 42 dni?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 7: Dot. Pakietu 6
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 8: Dot. Pakietu 6, poz. 1, 8, 9, 11, 17 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 9: Dot. Pakietu 6, poz. 3
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 10:Dot. Pakietu 7, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 11: Dot. Pakietu 8
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wchłanialną, plecioną, z kwasu glikolowego, o okresie podtrzymywania ok. 2 tygodni (po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%) i okresie wchłaniania ok. 42 dni?

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 12:Dot. Pakietu 8, poz. 1, 3, 12
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 12 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 13: Dot. Pakietu 8, poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 14:Dot. Pakietu 8, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem 37 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 15: Dot. Pakietu 8, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 16: Dot. Pakietu 8, poz. 9
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie nr 17: Dot. Pakietu 11
Czy Zamawiający dopuści szew bez powłoki antybakteryjnej, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.
Pytanie nr 18: Dot. Pakietu 11
Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga długość nici 70 cm dopuści również długość 75 cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie nr 19: Dot. Pakietu 11, poz. 2, 3
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 30 mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 20: pakiet 4 poz. 2

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala dopuści nić wiodącego Producenta, o długości 150 cm lub 250 cm spełniające  pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 21: pakiet 4 poz. 15

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala dopuści igłę wiodącego Producenta, wykonaną z najwyższej jakości stali, Odpowiednio dobrana  stal nadaje igłom większą  wytrzymałość, Nadzwyczajną odporność na zginanie i łamanie, Niezmienna jakość podczas przejścia przez tkanki (wkłucie po wkłuciu)  Specjalnie zaprojektowane powleczenie, 48 mm o długości 70 cm” spełniająca pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.

Pytanie 22: pakiet 4

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala w nić wiodącego Producenta o długości 70 cm wszędzie tam gdzie jest 75 cm  spełniające  pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ 
i załączników do SIWZ.

Pytanie 23: pakiet 5 poz. 1-6

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala w nić wiodącego Producenta o okresie wchłaniania 60 -90 dni spełniające  pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ
 i załączników do SIWZ.

Pytanie 24: pakiet 5 poz. 5

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala dopuści igłę wiodącego Producenta, wykonaną z najwyższej jakości stali, Odpowiednio dobrana  stal nadaje igłom większą  wytrzymałość, Nadzwyczajną odporność na zginanie i łamanie, Niezmienna jakość podczas przejścia przez tkanki (wkłucie po wkłuciu)  Specjalnie zaprojektowane powleczenie, 30 mm o długości 70 cm” spełniająca pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.

Pytanie 25: pakiet 5 poz. 6

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala dopuści igłę wiodącego Producenta, wykonaną z najwyższej jakości stali, Odpowiednio dobrana  stal nadaje igłom większą  wytrzymałość, Nadzwyczajną odporność na zginanie i łamanie, Niezmienna jakość podczas przejścia przez tkanki (wkłucie po wkłuciu)  Specjalnie zaprojektowane powleczenie, 26 mm o długości 70 cm” spełniająca pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.

Pytanie 26: pakiet 6 poz. 1

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala dopuści igłę wiodącego Producenta, wykonaną z najwyższej jakości stali, Odpowiednio dobrana  stal nadaje igłom większą  wytrzymałość, Nadzwyczajną odporność na zginanie i łamanie, Niezmienna jakość podczas przejścia przez tkanki (wkłucie po wkłuciu)  Specjalnie zaprojektowane powleczenie, 30 mm spełniająca pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 27:  pakiet 6 poz.3

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala dopuści igłę wiodącego Producenta, wykonaną z najwyższej jakości stali, Odpowiednio dobrana  stal nadaje igłom większą  wytrzymałość, Nadzwyczajną odporność na zginanie i łamanie, Niezmienna jakość podczas przejścia przez tkanki (wkłucie po wkłuciu)  Specjalnie zaprojektowane powleczenie, 15 mm spełniająca pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 28: pakiet 6 poz. 8,9,11,17

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala dopuści igłę wiodącego Producenta, wykonaną z najwyższej jakości stali, Odpowiednio dobrana  stal nadaje igłom większą  wytrzymałość, Nadzwyczajną odporność na zginanie i łamanie, Niezmienna jakość podczas przejścia przez tkanki (wkłucie po wkłuciu)  Specjalnie zaprojektowane powleczenie, 30 mm spełniająca pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 29: pakiet 6 poz. 10,12

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala dopuści igłę wiodącego Producenta, wykonaną z najwyższej jakości stali, Odpowiednio dobrana  stal nadaje igłom większą  wytrzymałość, Nadzwyczajną odporność na zginanie i łamanie, Niezmienna jakość podczas przejścia przez tkanki (wkłucie po wkłuciu)  Specjalnie zaprojektowane powleczenie, 22 mm spełniająca pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 30: pakiet 6 poz. 16,

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala w nić wiodącego Producenta o długości 70 cm wszędzie tam gdzie jest 75 cm  spełniające  pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ
i załączników do SIWZ.

Pytanie 31: pakiet 6 poz. 17

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala w nić wiodącego Producenta o długości 90 cm  spełniające  pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 32: pakiet 8 poz.5

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala dopuści igłę wiodącego Producenta, wykonaną z najwyższej jakości stali, Odpowiednio dobrana  stal nadaje igłom większą  wytrzymałość, Nadzwyczajną odporność na zginanie i łamanie, Niezmienna jakość podczas przejścia przez tkanki (wkłucie po wkłuciu)  Specjalnie zaprojektowane powleczenie, 37 mm spełniająca pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 33: pakiet 8 poz. 6

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala dopuści igłę wiodącego Producenta, wykonaną z najwyższej jakości stali, Odpowiednio dobrana  stal nadaje igłom większą  wytrzymałość, Nadzwyczajną odporność na zginanie i łamanie, Niezmienna jakość podczas przejścia przez tkanki (wkłucie po wkłuciu)  Specjalnie zaprojektowane powleczenie, 24 mm o długości 70 cm” spełniająca pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.

Pytanie 34: pakiet 8

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala w nić wiodącego Producenta o długości 70 cm wszędzie tam gdzie jest 75 cm  spełniające  pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i podtrzymuje zapisy SIWZ
i załączników do SIWZ.
Pytanie 35: pakiet 8 poz. 8

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala dopuści igłę wiodącego Producenta, wykonaną z najwyższej jakości stali, Odpowiednio dobrana  stal nadaje igłom większą  wytrzymałość, Nadzwyczajną odporność na zginanie i łamanie, Niezmienna jakość podczas przejścia przez tkanki (wkłucie po wkłuciu)  Specjalnie zaprojektowane powleczenie, 43 mm spełniająca pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 36: pakiet 12 poz. 1,2

Czy mając na uwadze bezpieczeństwo Pacjentów i Personelu  oraz bezpieczeństwo medyczne, epidemiologiczne organizacyjne i finansowe podmiotu leczniczego Zamawiający zaopatrzy komórki działalności medycznej  Szpitala w nić wiodącego Producenta o długości 70 cm wszędzie tam gdzie jest 75 cm  spełniające  pozostałe zapisy SWIZ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 37:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 poprzez „Nić wchłanialna, syntetyczna, monofilamentowa, 
z polidioksanonu, antybakteryjna, o okresie podtrzymywania tkankowego 90 dni i okresie wchłaniania 182-238 dni” rozumie i będzie wymagał szew syntetyczny jednowłóknowy, wchłanialny wykonany z polidioksanonu, z nieścieralnym powleczeniem, z dodatkiem triclosanu o szerokim spektrum działania antybakteryjnego. Okres podtrzymywania tkankowego do 90 dni. Okres wchłaniania 182 - 238 dni. Igły o zwiększonej stabilności w imadle, wykonane ze stopu ETHALLOY charakteryzującego się o 40% większą odpornością na zginanie w porównaniu z igłami konwencjonalnymi?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający  nie precyzuje i dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

Pytanie 38:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 pozycja 1 dopuści grubość szwu 2/0, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 39:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 pozycja 1 dopuści długość nici 150cm z pętlą, pozostałe parametry zgodnie
 z SIWZ?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.

Pytanie 40:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 11 pozycja 1 dopuści materiał szewny bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.
Pytanie 41: Pakiet 1, pozycja 1 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w zakresie pakietu nr 1.
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie wydziela i podtrzymując zapisy SIWZ oraz załączników do SIWZ.
Pytanie 42: Pakiet 1, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 24mm?
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.
Pytanie 43: Pakiet 1, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o grubości 3/0?
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.
Pytanie 44: Pakiet 1, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrotnie tnącej kosmetycznej bez określenia „z precyzyjnym ostrzem (typu micro-point) z nitką o długości 45cm?
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.
Pytanie 45: Pakiet 4 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici z kwasu poliglikolowego o okresie podtrzymywania 21-28 dni
i okresie wchłaniania od 60 do 90 dni?
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.
Pytanie 46: Pakiet 4, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 50cm?
ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 47: Pakiet 4, pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązki o długości 150cm?
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ
Pytanie 48: Pakiet 4, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3 x 45cm?
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.
Pytanie 49: Pakiet 4, pozycja 11 i 27 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 20mm?
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.
Pytanie 50: Pakiet 4, pozycja 15 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 37mm?
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ
Pytanie 51: Pakiet 4, pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 65mm z nitką o długości 100cm?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający  dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ.
Pytanie 52: Pakiet 4, pozycja 24 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 16mm?
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.
Pytanie 53: Pakiet 4, pozycja 24 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.
Pytanie 54: Pakiet 4, pozycja 25 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 12mm z nitką o grubości 5/0?
ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ i załączników do SIWZ.
Pytanie 55:

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający  nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji w powyższym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ oraz załączników do SIWZ.

Pytanie 56:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1.
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, Zamawiający może naliczyć  kary umowne w następujących przypadkach i w wysokości:

1)
sumy stanowiącej równowartość  0,5 % wartości brutto nie zrealizowanej w terminie dostawy - za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części dostawy,
2)
za każdy dzień zwłoki w wymianie przedmiotu umowy na wolny od wad w przypadku, o którym mowa w § 5 ust. 3 niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto reklamowanej części dostawy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części dostawy,
3)
w przypadku odstąpienia od umowy lub jej rozwiązania przez którąkolwiek ze stron ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy.  

4)
W razie niedotrzymania zapisów § 4 pkt 1 umowy, w szczególności dotyczące rozładunku w miejscu wskazanym przez kierownika apteki, wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 200 zł każdorazowo, w przypadku naruszenia zapisów.






ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający  nie wyraża zgody na dokonanie modyfikacji w powyższym zakresie i podtrzymuje zapisy SIWZ oraz załączników do SIWZ.

